Комитет финансов

администрации Волосовского

   муниципального района

   Ленинградской области

    188410, Ленинградская область,

      г. Волосово, пл. Советов, д. 3а,

 телефоны (81373) 21-350, 21-839

           факс (81373) 23-383

    e-mail: kfvolosovo@rambler.ru

           П Р И К А З

_  29 марта   2016 года__№    19 _
  О внесении изменений в приказ комитета финансов администрации Волосовского муниципального района от  22 декабря 2015 года № 76

     В связи с выделением дополнительных ассигнований  в виде иных межбюджетных трансфертов  бюджетам поселений Волосовского муниципального района межбюджетных трансфертов в 2016 году  из бюджета МО Волосовский муниципальный район, п р и к а з ы в а ю:
1.     Внести изменения в сопоставительную таблицу по применению кодов бюджетной классификации в части межбюджетных трансфертов на 2016 год, утвержденную  приказом комитета финансов Волосовского муниципального района от 22 декабря 2015 года № 76  и утвердить в новой редакции.
2.      Сектору доходов и налоговой политики отдела бюджетной политики и перспективного планирования довести настоящий приказ до сведения муниципальных образований  Волосовского муниципального района Ленинградской области.
3.      Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
4.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                Председатель комитета финансов                         Ю.А. Васечкин